
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, obch.náz. Exekutorský úřad Klatovy, exekutor, ID: MIKA   DALI
    3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2017 06:45


Doručované písemnosti: lmars 001 2017/06/29 07:32:56


482568863


01b35d62-6bf7-4a8a-bb63-fcfedb1e64bf


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:19


Přehled událostí: 29.06.2017 10:37:22


29.06.2017 10:37:23


29.06.2017 14:30:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79251-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 10:37:22
29.06.2017 10:37:23 Doručeno: 29.06.2017 14:30:11


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Vyškově, IČ: 00025160, organizace resortu, ID: OSJIMVY


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2017 06:49


Doručované písemnosti: lmars 001 2017/06/29 07:32:56


482568698


f71a0d45-5f97-4321-be14-101c61d08a4c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:19


Přehled událostí: 29.06.2017 10:37:10


29.06.2017 10:37:11


29.06.2017 10:40:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qvnabgu


Okresní soud Vyškov, Kašíkova 314/28, 68201 Vyškov, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79251-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 10:37:10
29.06.2017 10:37:11 Doručeno: 29.06.2017 10:37:11


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ
REP6963     11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2017 06:49


Doručované písemnosti: lmars 001 2017/06/29 07:32:56


482569011


7fe9b849-2368-4fa3-bf39-8801be6a11dd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:19


Přehled událostí: 29.06.2017 10:37:30


29.06.2017 10:37:30


29.06.2017 10:37:33


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79251-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 10:37:30
29.06.2017 10:37:30 Doručeno: 29.06.2017 10:37:30


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ: 71329277, obch.náz. soudní exekutor Exekutorského úřadu Plzeň - město,
exekutor, ID: PROŠEK JIŘÍ        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2017 06:48


Doručované písemnosti: lmars 001 2017/06/29 07:32:56


482568350


f9df5143-90b5-402e-88da-64dc334d9422


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:19


Přehled událostí: 29.06.2017 10:37:10


29.06.2017 10:37:10


29.06.2017 11:00:22


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 32600 Plzeň, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79251-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 10:37:10
29.06.2017 10:37:10 Doručeno: 29.06.2017 11:00:22


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:








 


 


Ref. kanc.                                                                          KSBR 32 INS 14076/2017-A-2/2 
 
 
Vyhotov dle vzoru: 
 


   „VYHLÁŠKU O ZAHÁJENÍ INSOLVENČNÍHO ŘÍZENÍ“  
 
 zveřejni v insolvenčním rejstříku 
 originál založ do listinného spisu 
 předej na OR  2x  (pokud je dlužník zapsán v OR) 


 
 


Zašli do DS 


 Finanční úřad pro  JM   kraj, územní pracoviště   Vyškov 


 Celní úřad pro  JM   kraj 


 ČSSZ - centrála 


 OS Vyškov 


  soudní exekutor        JUDr. Dalimil Mika, Klatovy              Mgr. Jiří Prošek, Plzeň 


                                   JUDr. Lukáš Jícha, Přerov                   Mgr. Lenka Černošková, Prostějov      


 Zašli: DS   není-li III -  poštou :    
 
 dlužník        


 


 


 


V Brně dne:    29.6.2017 


                                                                                                                        Lenka Maršálková 
                                                                                                                        soudní tajemnice 
 
 
 


Kanceláři předáno:             29.6.2017 


Odesláno do DS             29.6.2017 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Černošková Lenka, IČ: 66243505, exekutor, ID: ČERNOŠKLENK        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2017 06:48


Doručované písemnosti: lmars 001 2017/06/29 07:32:56


482568774


449fc1f6-1a58-4e59-b1d1-43fab925abef


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:19


Přehled událostí: 29.06.2017 10:37:28


29.06.2017 10:37:28


29.06.2017 10:59:59


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


99yg79e


Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka, Dolní 71, 79601 Prostějov, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79251-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 10:37:28
29.06.2017 10:37:28 Doručeno: 29.06.2017 10:59:59


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:








LMARS


29.06.2017 08:35
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Jihomoravský
kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM


Mgr. Černošková Lenka, IČ:
66243505, exekutor


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Územní pracoviště ve
Vyškově, IČ: 72080043, obch.náz.
Územní pracoviště ve Vyškově,
ostatní OVM


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, obch.náz. Exekutorský
úřad Klatovy, exekutor


Identifikace dotazu:79251-6/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


29.06.2017 08:35
Maršálková Lenka


Spisová značka: 32INS 14076/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_EXEKUT


OVM


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


mhqnzh6


99yg79e


49kaiq3


ybin7ch


82csaxd


jckg8qd


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Jihomoravský kraj


firma: Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště ve Vyškově (Finanční úřad pro
Jihomoravský kraj)


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


66243505


00006963


72080043


04886674


71238573


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Koliště 17/634, 60200 Brno, CZ


Dolní 71, 79601 Prostějov, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Dobrovského 3/422, 68201 Vyškov, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


exekutor


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA71214011 40


ČERNOŠKLENK        2


ČESKÁ REP6963     11


FINANČNÍ         220


JÍCHA  LUKÁ        1


MIKA   DALI        3







LMARS


29.06.2017 08:35
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Okresní soud ve Vyškově, IČ:
00025160, organizace resortu


Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ:
71329277, obch.náz. soudní
exekutor Exekutorského úřadu
Plzeň - město, exekutor


Adresát:Pospíšilová Martina, nar.
28.04.1987, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


qvnabgu


pvwg8xd


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


firma: Okresní soud Vyškov


firma: Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


00025160


71329277


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Kašíkova 28/314, 68201 Vyškov, CZ


Dominikánská 8/13, 32600 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


organizace
resortu


exekutor


ID:


ID:


OSJIMVY


PROŠEK JIŘÍ        4


Typ: fyzická ID:POSPÍŠIMART280487  1


Hledáno v DS: typ: FO, Pospíšilová, Martina, 28.04.1987








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Vyškově, IČ: 72080043, obch.náz. Územní
pracoviště ve Vyškově, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ         220


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2017 06:48


Doručované písemnosti: lmars 001 2017/06/29 07:32:56


482568802


03403d7f-7328-4775-a86a-89fc5ba1ecb1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:19


Přehled událostí: 29.06.2017 10:37:11


29.06.2017 10:37:11


29.06.2017 10:40:19


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ybin7ch


Územní pracoviště ve Vyškově (Finanční úřad pro Jihomoravský kraj), Palánek 250/1, 68201 Vyškov,
CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79251-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 10:37:11
29.06.2017 10:37:11 Doručeno: 29.06.2017 10:40:19


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihomoravský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2017 06:49


Doručované písemnosti: lmars 001 2017/06/29 07:32:56


482568807


897c5189-f94e-4c9b-9cf3-5972ff0bbc07


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:19


Přehled událostí: 29.06.2017 10:37:16


29.06.2017 10:37:16


29.06.2017 10:52:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mhqnzh6


Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 634/17, 60200 Brno, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79251-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 10:37:16
29.06.2017 10:37:16 Doručeno: 29.06.2017 10:37:16


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.07.2017 06:49


Doručované písemnosti: lmars 001 2017/06/29 07:32:56


482568884


be127647-7553-4046-a71d-35ac1833196b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:19


Přehled událostí: 29.06.2017 10:37:28


29.06.2017 10:37:29


29.06.2017 10:37:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79251-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 10:37:28
29.06.2017 10:37:29 Doručeno: 29.06.2017 10:37:35


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:





		2017-07-04T19:17:37+0200
	isir.justice.cz




